
 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

1 
 

  
Opole, 2 listopada 2018 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
 
I. Zamawiający:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
NIP: 754 000 35 37  
REGON: 531125704 
 
II. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa flagietek narodowych (PL, UE, CZ) i stojaków 
metalowych trzyramiennych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
załączniku nr 1 do niniejszego zaproszenia. 
 
Kod CPV: 39294100-0 Artykuły informacyjne i promocyjne. 
 
III. Termin realizacji dostawy: 
do 15 listopada 2018 r. 
 
IV. Miejsce dostawy :  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
 
V. Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto całości zamówienia  
 
VI. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 08.11.2018 r.  na adres e-mail: 
magdalena.jurczyk@op.policja.gov.pl lub pisemnie na adres: 
 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu 
ul. Korfantego 2 
45-077 Opole  
(Z dopiskiem Wydział Zaopatrzenia – Sekcja Kwatermistrzowska) 
 
O zachowaniu terminu dostarczenia oferty decyduje data wpływu do Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Opolu, a nie data stempla pocztowego. Oferty można składać na 
formularzu ofertowym, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 
 
 
 
 
 

mailto:fundusze@op.policja.gov.pl


 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

2 
 

Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić napis informacyjny: 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Opolu 
ul. Korfantego 2 
45-077 Opole 
(Wydział Zaopatrzenia – Sekcja Kwatermistrzowska) 
 
                                                                 OFERTA  

na dostawę flagietek narodowych (PL, UE, CZ) i stojaków metalowych trzyramiennych  
w ramach Mikroprojektu nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna 

granic” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. 

Przekraczamy granice. 
 

 
VII. Osoba do kontaktu: 
Magdalena Jurczyk 
Tel: 077/422 2513 
Fax.: 077/422 2504 
e-mail: magdalena.jurczyk@op.policja.gov.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

3 
 

Załącznik nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty 

 
 
 

 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
I. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa flagietek narodowych (PL, UE, CZ) i stojaków 
metalowych trzyramiennych. 

 
1. Flagietki 3 rodzaje, każdy po 3 sztuki) 

Flagietki w rozmiarze 15 cm x 24 cm. Wydruk widoczny po obu stronach tkaniny, 

wykończenie - brzegi cięte na gorąco lub obszywane przezroczystą żyłką po obwodzie, 

z tunelem do zawieszenia na stojaczku. Flagietki wykonane z wysokiej jakości tkaniny 

flagowej 100% poliester o minimalnych parametrach 115 g/m2. 

 
Trzy rodzaje flagietek:  

• flaga Polski 

• flaga Unii Europejskiej 

• flaga Czech  

 

2. Stojak na flagietki (3 szt.)  

Charakterystyka stojaczków: 
 

⎯ stojak gabinetowy (do postawienia na biurko, stół)  
⎯ umożliwiający zamocowania flagietki 
⎯ kolor: srebrny 
⎯ ilość ramion: 3 
⎯ wysokość stojaka min. 30 cm maks. 36 cm 
⎯ średnica podstawki 8 cm (dopuszczalna granica plus 2 cm) 
⎯ każdy maszcik zakończony ozdobnym grotem 

 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

4 
 

 Załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty 
 

NAZWA FIRMY ……………………………………………………………………………................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ……………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………................................. 

fax. ……..………………………………………e-mail…………………………………………………………... 

nazwisko i imię osoby uprawnionej do zaciągnięcia zobowiązań ……………………………………………….. 

NIP …………………………………………………REGON……...…………………………………………….. 

nr rachunku bankowego …………………………………………………………………………………………... 
 

O F E R T A 
dot. dostawy flagietek narodowych (PL, UE, CZ) i stojaków metalowych 

trzyramiennych w ramach Mikroprojektu nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. 
"Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika 

Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 

 

  
 OGÓŁEM CENA ZAMÓWIENIA 

[w PLN] 

wartość brutto 
 

 

 
Słownie razem cena zamówienia brutto …………………………………………………zł 
 
Będąc uprawniony do reprezentacji Wykonawcy oświadczam jednocześnie, że Wykonawca: 
1. Spełnia wymogi udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
2. Zapoznał się z treścią „zaproszenia do złożenia oferty” wraz z załączonymi do niego dokumentami i nie 
wnosi do niej zastrzeżeń. 
3. Nie ma wątpliwości w zakresie przedmiotu zamówienia. 
4. Uzyskał od Zamawiającego niezbędne  wyjaśnienia umożliwiające wykonanie zamówienia. 
5. Uważa się za związanego niniejszą ofertą przez okres wskazany w „zaproszeniu do złożenia oferty”. 
6. Do warunków realizacji zamówienia nie ma zastrzeżeń. 
7.Uwzględnia w cenie oferty wszystkie należne mu elementy wynagrodzenia wynikające z tytułu 
przygotowania, realizacji i rozliczenia przedmiotu zamówienia; 

                                   
         
 
 

…………………………………. 
  Podpis czytelny osoby reprezentującej      
                   

wykonawcę  lub podpis z pieczęcią imienną 

 
 
 

           


